



OBJEDNÁVKA č. 172816

Kód : 060 /1
Středisko - Autodílna

Datum vystavení : **14.09.2017**

Odběratel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362
500 08 Hradec Králové 8

IČ : 64809447 DIČ : CZ64809447

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

Dodavatel :

HANES s.r.o.

U Albrechtova Vrchu 1157/7
155 00 Praha

IČ : 26131919 DIČ : CZ26131919

Číslo organizace : 201247

Poptávkový list: 702887
Požadované datum dodání: 30.09.2017
Forma úhrady: Platebním příkazem
Poznámka: HAVARIE.

Objednáváme u Vás:

Oprava hydraulických brzd přední nápravy.
Rozpis viz. příloha.
BUCHER 5 (2088/2148).

Cena bez DPH Cena s DPH

95 779,76 115 900,00

Celkem Kč

115 900,00

Sprá

Kontaktní osobou této objednávky je:
V případě dotazů se, prosím, obračejte na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.
- Je-li dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

Stroj CC 2020, H00 5883, 07437, 010339					
Číslo	Popis	Mn	JC bez daní	CC bez daní	Katalog
00011-01	Práce servisního mechanika	25	750,00	18 750,00	
00011-40-4	R chemické přípravky	1	250,00	250,00	
1109-8012	Převodový olej DONAX TA	1	125,00	125,00	
1109-8010	Převodový olej S4 TXM TD	5	110,00	550,00	
E1710705301	"O" kroužek	4	490,00	1 960,00	770-0/01
E1710705302	"O" kroužek	2	480,00	960,00	770-0/03
E7020100301	Odvzdušňovací zátka	1	850,00	850,00	770-0/12
09534024-0	"O" kroužek	2	140,00	280,00	774-0/01
E7380700901	"O" kroužek	6	190,00	1 140,00	774-0/10
E7380701001	Kroužek	6	250,00	1 500,00	774-0/11
E001051357	"O" kroužek	6	20,00	120,00	774-0/14
E1710700203	Disk - plech - mezi lamely	6	3 180,00	19 080,00	774-0/16
E1710761003	Brzdový disk - lamely	6	6 330,00	37 980,00	774-0/19
E001052816	"O" kroužek	2	60,00	120,00	774-0/37
E1710706901	Těsnící podložka	2	1 060,00	2 120,00	774-0/38
Převoz stroje Hradec Králové-Praha-Hradec Králové				10 000,00	
Cena celkem bez DPH				95 785,00	

Závada brzd přední nápravy

D/M kol přední nápravy

odklopení kabiny

D/M hydromotoru přední nápravy

?? Kontrola hydr. hadic

odpojení lanovodů ruční brzdy a odpojení brzdových hadiček

?? Kontrola rozvodů brzdových hadiček/trubiček

?? Kontrola lanovodů RB

D/M přední nápravy

D/M listových per

?? Kontrola stavu listových pět, čepů, třmenů pér

rozerbrání/kompletace přední nápravy

výměna brzdových disků - lamel

výměna těsnících kroužků provozních brzd

výměna těsnících kroužků na pákách RB

výměna "O" kroužku mezi nápravou a hydromotorem

nalití oleje do nápravy, reduktorů a náhonu

nalití brzdového oleje

odvzdušnění a zapojení brzdových okruhů

kompletace hydr. rozvodů, spáskování hadic

spuštění a uchycení kabiny

ozkoušení

POZOR: po ujetí 50 mth je nutná kontrola seřízení brzd

a výměna olejové lázně brzd.